
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 20.09.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

 Internet 

PUZ-2380-102-079/2022-102/2023/MR 
(nr referencyjny postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: Realizacja umowy ramowej – zakup i dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

wysokowydajnych A3 drukujących w kolorze wraz z wyposażeniem dodatkowym i 

oprogramowaniem do zarządzania siecią komputerów oraz urządzeniami drukującymi w 

ilości 1 sztuka – część 1 postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej 
(nazwa zamówienia) 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 314 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; zwana dalej: ustawa Pzp) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez wykonawcę:  

COPY.NET.PL Piotr Sójka  
(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa   
(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy) 

Wykonawca zaoferował model urządzenie: HP E87740dn (5QK03A) 

Cena jednostkowa netto – 17 279,00 zł. 

Cena jednostkowa brutto – 21 253,17 zł. 

Cena oferty brutto: 21 253,17 zł. 

Okres gwarancji – 48 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru oferty. 

W dniu 05.09.2023 r. Zaproszenie do złożenia oferty wykonawczej zostało przesłane 

wszystkim wykonawcom, z którymi Zamawiający zawarł umowę ramową dostawę sprzętu – 

dostawa urządzeń wielofunkcyjnych wysokowydajnych A3 drukujących w kolorze wraz z 

wyposażeniem dodatkowym i oprogramowaniem do zarządzania siecią komputerów oraz 

urządzeniami drukującymi w ilości 1 sztuka – część 1 postępowania prowadzonego w celu 

zawarcia umowy ramowej, tj. do: 

1. Umowa z dnia 02.01.2023 r. Nr 1/TI/23   

COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 3 

Wykonawca zaoferował model urządzenia:  

HP E87740dn (5QK03A) 

Cena jednostkowa netto – 17 279,00 zł. 

Cena jednostkowa brutto – 21 253,17 zł. 

Okres gwarancji – 48 m-c. 

2. Umowa z dnia 02.01.2023 r. Nr 2/TI/23   

INTERTRADING SYSTEMS TECHNOLOGY SP. Z O.O.  

Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 

Wykonawca zaoferował model urządzenia : 

MFP E87740dn 

Cena jednostkowa netto – 17 320,00 zł. 

Cena jednostkowa brutto – 21 303,60 zł. 

Okres gwarancji – 48 m-c. 

W odpowiedzi na zaproszenie w terminie składania ofert, tj. do dnia 13.09.2023 r. do godziny 

09:00, złożono następujące oferty:  

Oferta nr 1 

COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Wykonawca zaoferował model urządzenia:  

HP E87740dn (5QK03A) 

Cena jednostkowa netto – 17 279,00 zł. 

Cena jednostkowa brutto – 21 253,17 zł. 

Cena oferty brutto: 21 253,17 zł. 

Okres gwarancji – 48 miesięcy. 

Komisja oceniła złożone w postępowaniu oferty zgodnie z zasadami określonymi w 

Zaproszeniu do złożenia oferty wykonawczej. Oferty spełniały wymagania Zamawiającego, 

tj.: 

 zaoferowana cena jednostkowa netto sprzętu nie jest wyższa od cen maksymalnych 

określonych w ofercie złożonej przez Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie 

umowy ramowej,  

 zaoferowany termin gwarancji nie jest krótszy niż określony w ofercie złożonej przez 

Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej,  

 zaoferowano sprzęt o parametrach technicznych i wyposażeniu tożsamym jak w ofercie 

złożonej przez Wykonawców w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej. 

Wobec powyższego oferty podlegały rozpatrzeniu.  

Złożona oferta jest ważna i spełnia warunki zamówienia. 

Jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę oferty brutto – 100%. 

Zamawiający uzna za najkorzystniejszą i wybierze ofertę z najniższą ceną. Stworzono 

ranking ofert: 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 3 

Pozycja w rankingu Wykonawca Cena oferty 

1 COPY.NET.PL Piotr Sójka 21 253,17 zł 

Wartość zamówienia: 17 320,00 zł netto. Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 21303,60 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający może 

niezwłocznie zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego. Umowa powinna jednak 

zostać zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 11.10.2023 r. 
 

 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  

insp. Robert Frąckowiak  

/podpis na oryginale/ 

……………………………………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

